第五条  服务地点：北京高校大学生就业创业指导中心

所属区域（北京市海淀区清河昌平路南段 26 号）。 

二、岗位要求 

序号 岗位名称 岗位数 设置人数 

1 队长 1 1 

2 楼宇门岗保安员 1 3 

3 中控室保安员 1 8 

4 巡逻岗保安员 1 6 

5 单位南门岗保安员 1 6 

合计  5 24 

三、工作时间 

第六条 乙方按甲方要求提供保安员服务，保安员服务

时间，由乙方在法律法规允许范围内确定。 

四、服务费标准 

第七条  保安服务费标准 

1.保安服务项目费用总价为  1498000  元(人民币大写：       

壹佰肆拾玖万捌仟元整 )； 

2.支付方式：保安人员服务费分三笔支付： 

首付款于 2026 年甲方财政经费全部拨付后且乙方为甲

方出具等额合法发票后 30个工作日内支付合同总金额的 50%，

即 749000 元人民币（大写： 柒拾肆万玖仟元整）； 

中期款于 9月底前且乙方为甲方出具等额合法发票后 30

个工作日内支付合同总金额的 40%，即 599200 元人民币（大

写： 伍拾玖万玖仟贰佰元整）； 

尾款于 11 月底前且乙方为甲方出具等额合法发票后 30

个工作日内支付合同总金额的 10%，即  149800元人民币（大

写： 壹拾肆万玖仟捌佰元整）。 

3.如因乙方未能及时提供有效发票，造成付款延误，甲

方不承担逾期付款的任何责任。 

4.乙方收款账户信息 

户  名： 京安卫士（北京）保安服务有限公司   

开户行： 上海浦东发展银行北京中关村支行             

账  号： 9105 0154 80000 6318                 

五、双方的权利和义务 

（一）甲方的权利和义务 

第八条  甲方有权对乙方保安员的各项工作进行具体

安排、检查指导、监督考核以及现场组织指挥。 

第九条  甲方有权要求调换不适合在甲方工作的保安